[bookmark: _GoBack]様式１２（第１９条関係）

研究倫理審査終了（中止）報告書

西暦　　　　年　　月　　日

　大学院保健学研究科長 　殿

　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

承認番号
研究課題名

　年　月　日付けで承認を受けた上記研究課題について，　　　年　月　日をもって終了（中止）しましたので，下記のとおり報告いたします。

記

１．研究実施期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２．中止の理由（終了の場合は記入不要）

３．研究概要

４．その他参考となる事項

以　上

※　終了又は中止を削除して作成してください。